АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    с. Иштан

Кривошеинский район

Томская область

10.01.2017 г.                                                                                                             № 1

 «Об утверждении Плана работы по благоустройству  территории Иштанского сельского поселения Кривошеинского района на 2017год»»

1. Утвердить План работы по благоустройству территории Иштанского сельского поселения Кривошеинского района на 2017год» (далее – План). (Приложение 1).

2. Администрации Иштанского сельского поселения предусмотреть в бюджете сельского поселения денежные средства на реализацию Плана.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского  поселения                                            Л.В. Маленкова

(Глава Администрации

Приложение

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Затраты на 2017г. (тыс.руб.)

	1
	Содержание спортивных    площадок
	0

	2
	Строительство детских площадок
	40,00

	3
	Содержание детских площадок
	0

	4
	Ремонт памятников участником ВОВ
	8,00

	6
	Мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев
	0,00

	7
	Содержание дорог
	591,240

	8
	Ликвидация стихийных свалок
	0

	9
	Вывоз мусора с мест общего пользования
	24,00

	10
	Мероприятия по ремонту, благоустройству, очистке кладбищ
	89,00

	11
	Мероприятия по скашиванию травы в летний период
	0

	12
	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	93,00

	13
	Озеленение территории поселения
	0

	14
	Проведение субботников
	0

	15
	Проведение конкурса (лучший дом, двор)
	3,00

	ИТОГО
	848,24